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Wycena robót związanych z  likwidacją barier architektonicznych w przypadku przystosowania  pomieszczenia higieniczno- sanitarnego
	Lp.
	Wnioskowany sprzęt/materiał (zaznaczyć właściwe)
	Cena brutto z podatkiem VAT

	
	
	Jednostki
	Ilość
	Robocizna
	Materiały i urządzenia
	Jednostki
	Ilość
	Robocizna
	Materiały i urządzenia

	Kolumny 1, 2, 3, 4, 5 i 6 wypełnia Wnioskodawca
	Kolumny 7, 8, 9, 10 wypełnia PCPR

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	□ kabina prysznicowa z drzwiami prysznicowymi
□ kabina prysznicowa z kotarą i prętem
□ natrysk najazdowy z drzwiami/ ze ścianką
□ natrysk najazdowy z kotarą i prętem
□ wanna (w przypadku uzasadnionej konieczności)
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	 □ brodzik (w przypadku kabiny prysznicowej)
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	□ bateria termostatyczna przy natrysku/ kabinie/ wannie
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	□ siedzisko prysznicowe
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	□ umywalka (w przypadku uzasadnionej konieczności)
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	□ bateria termostatyczna przy umywalce (w przypadku uzasadnionej konieczności)
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	□ uchwyt ścienny kątowy
□ uchwyt ścienny uchylny
□ uchwyt ścienny prosty 40cm
□ uchwyt ścienny prosty 60cm
□ uchwyt ścienny prosty 80 cm
□ uchwyt ścienno- podłogowy
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	□ płytki ścienne w obrębie kabiny/natrysku/wanny
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	□ płytki podłogowe antypoślizgowe 
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	□ podgrzewacz wody (w uzasadnionej konieczności)
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	□ drzwi do łazienki min. 80cm w świetle ościeżnicy (w przypadku uzasadnionej konieczności)
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	
	
	
	


…………….…………………….………………………..
czytelny podpis Wnioskodawcy
· Ceny powinny zawierać podatek VAT.
· Nieuzupełnione wiersze (nr 12-15) są przeznaczone na urządzenia bądź materiały niewymienione wyżej, które są niezbędne do likwidacji barier architektonicznych co należy szczegółowo uzasadnić. Uzasadnienie należy dołączyć do wniosku.
· PCPR zastrzega sobie prawo do weryfikacji złożonej wyceny pod względem cen i ilości.
· Niniejsza wycena stanowi załącznik do wniosku dotyczącego likwidacji barier architektonicznych.
